Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,646.40

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 385,830.26

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 285,005.40

Total 678,482.06

El monto de : **Seiscientos setenta y ocho  mil cuatrocientos ochenta y dos con 06/100 (678,482.06)